AVISO ALTERAÇÃO DATA ABERTURA PREGÃO ELETRÔNICO Nº
03/2024

O Município de Bom Retiro através do Prefeito Municipal TORNA PÚBLICO
para conhecimento dos interessados a ALTERAÇÃO DATA ABERTURA
EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2024, a qual foi alterada, e passa a
vigorar com nova redação.
ONDE SE LÊ – Data e horário da sessão eletrônica do pregão: Dia
23/02/2024, às 14h00min.
LEIA-SE: Data e horário da sessão eletrônica do pregão: Dia 28/02/2024, às
14h00min.
Ficam mantidas as demais condições previstas anteriormente.

Bom Retiro, 21 de fevereiro 2024
Luiz Carlos Ferreira

Prefeito em Exercício